
UCHWAŁA NR XLVI/815/2013

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 czerwca 2013 r.

w sprawie nadania imienia Gimnazjum nr 13 w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z późn. zm. 1)) oraz § l ust. 3 Załącznika nr 3 do
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych
statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61 póz. 624,
z późn. zm. 2 )) Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-

1. Gimnazjum nr 13 z siedzibą przy ul. Górniczej 64, wchodzącemu w skład Zespołu

Szkół Ogólnokształcących nr 28 w Kielcach, nadaje się imię mjr Henryka Dobrzańskiego

"Hubala".

2. Pełna nazwa szkoły brzmi: "Gimnazjum nr 13 im. mjr Henryka Dobrzańskiego

"Hubala" w Kielcach".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem l września 2013r.

' 'Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62,
póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717 i Nr 162, póz.
1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441 i Nr
175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337, z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr
173, póz. 1218, z 2008 r. Nr 180, póz. 1 1 1 1 i Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420 i Nr 157, póz. 1241,
z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 40, póz. 230 i Nr 106, póz. 675 oraz z 2012 r. póz. 567 oraz z 2013 r. póz.
153.

21 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 61, póz. 624, z 2002 r. Nr 10, póz. 96,
z 2003 r. Nr 146, póz. 1416, z 2004 r. Nr 66, póz. 606, z 2005 r. Nr 10, póz. 75 oraz z 2007 r. Nr 35, póz. 222.

Id: 056E9F27-1425-43A2-B4B5-B95E08066F62. Uchwalony Strona l



Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Tomasz Bogucki

Id: 056E9F27-1425-43A2-B4B5-B95E08066F62. Uchwalony Strona 2


